

Diverse obiecte de inventar de resortul cazarmarii

I.D.: 69073043

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.965,37 RON - 1.965,37 RON

Descriere: 1. GALEATA CONSTRUCTII 12 L buc 5 p/u4,48 =22,40lei 2. GALEATA PLASTIC 20L LT06392 buc 3 p/u8,09 =24,28lei 3. SPACLU INOX HOLZER MAN. CAUCIUC 60MM,576" buc 3 p/u9,53 =28,59lei 4. SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 100MM,578" buc 3 p/u10,15 =30,45lei 5. SET 19 BURG METAL POINT TEQ 2608577351" set 2 p/u55,90 =111,80lei 6. MIXER TURBO CU SDS HOLZER 100 MM, 561" buc 3 p/u30,05 =90,15lei 7. RULETA CU MAGNET 5MX25MM STANLEY MAX" buc 3 p/u39,47 =118,41lei 8. RULETA CU MAGNET 8MX25MM STANLEY MAX" buc 2 p/u48,34 =96,67lei 9. DALTA PROFI ZIDARIE CU PROT 300MM HOLZER" buc 2 p/u12,28 =24,55lei 10. PISTOL SPUMA PU DB GUN 915 -35437" buc 2 p/u121,85 =243,70lei 11. PISTOL PROF.PT.SILICON MASTERDYNE P822" buc 2 p/u42,47 =84,94lei 12 BOMFAIER METALIC 300MM LT27490" buc 2 p/u39,60 =79,19lei 13 FIERASTRAU PLIABIL COMPACT 2 LAME" buc 2 p/u131,09 =262,18lei 14 CUTTER 18MM HOLZER PROFI 49G-L1 SK2" buc 3 p/u21,91 =65,72lei 15 SCARA AL 3X11 6611 buc 1 p/u682,35 =682,35lei
